АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2020 года                          № 08-15 -а

Об утверждении Плана проверок межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Пашозерского сельского поселения на 2020 год
В соответствии с положением администрации Пашозерского сельского поселения от 15 февраля 2010 года № 08-47-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Пашозерского сельского поселения в новой редакции», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План проверок межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

на территории Пашозерского сельского поселения на 2020 год.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                                                       В.В. Вихров

Утвержден

постановлением администрации
Пашозерского сельского поселения

от 23.01.2020 г. № 08-15 -а

(приложение)

План проверок

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

на территории Пашозерского сельского поселения
на 2020 год

	#G0№ п.п.
	Ф.И.О. домовладельца
	Адреса

	Вопросы, подлежащие проверке
	Дата проведения

	1.
	Быстров Михаил Павлович
	д. Кончик, пер. Царский, дом 3.пом.1.
	Необходимость проведения ремонтных работ
	январь

	2

	Кольцова Нина Николаевна
	д. Бирючово, ул. Береговая, дом 27.
	Необходимость проведения ремонтных работ
	январь

	3
	Цветкова Татьяна Ивановна
	д. Кончик, ул. Центральная, дом 17.
	Необходимость проведения ремонтных работ
	январь

	4
	Богданова Евдокия Трофимовна
	д. Харагеничи, ул. Каменная, дом 9
	Необходимость проведения ремонтных работ
	январь